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Silhouette
Nincs olyan nehezítő körülmény, 
amely meggátolná őket abban, hogy 
jól szerepeljenek. 9. oldalon

Távlatokban
A városi távfűtés sok változáson 
ment keresztül az elmúlt években. 
Most a jövőről kérdeztük a régi-új ve-
zérigazgatót, Lázár Mózest.  

4. oldal

Pajtafesztivál
Kiváló helyszín, lelkes szervezés, ba-
rátságos programok – új neve fejezi 
csak ki igazán jól, miről szól a „Tájházi 
Múzeumok Éjszakája”. 2. oldal

#csikkmentesoroszlany
Összefogásban nem vagyunk rosszak, 
oroszlányiak. A jó cél érdekében meg-
tenni azt a bizonyos keveset: menő. 

2. oldal

 Bányász Klub, 
2019. jún. 28.,  
péntek   
9:00–16:00

Keresse újságunkat 
a facebook-on és 

az oroszlanyimedia.hu 
oldalon is!

Az OSE Lions az NB I/B piros csoportjának 
bajnoka lett, ezzel 29 év után ismét első 
osztályú kosárlabda csapata lehet a városnak. 
A néhány jól látható elem mellett nagyon sok 
kevésbé látványos összetevő is kellett a közel 
30 éve várt sikerhez. 6-7. oldal.
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KÜRTŐSKALÁCS
Születésnapra, rendezvényre,  

hagyományos és töltött formában!
Akár kürtőskalács torta rendelését is 

elkészítjük Önnek.
facebook:  

Erdélyi Kürtős @csavartkrémes 
Tel: +36 30 377 8887

Hamvadó cigarettavégek
Már előzetesen is közel 350-
en jelezték, hogy személye-
sen is részt vesznek június 
3-án a város csikkmentesí-
tése érdekében meghirde-
tett akcióban. Az esemény 
apropója az volt, hogy a 
televízóból sokaknak ismerős (és egyébként magát orosz-
lányinak valló) Vujity Tvrtko kezdeményezését az Önkor-
mányzat felvállalta. A településtisztításra kivétel nélkül az 
összes iskola, de a OSE is tisztes csapattal érkezett június 3-án 
délután a Szent Borbála térre. Rajtuk kívül persze az Örök-
ifjak klubja, az Értelmiségi klub, valamint az Oroszlány Ba-
rátainak köre aktivistái, a Városháza, a Falu- Hagyomány-
őrző és Kulturális Egyesület, a Tekergők, a Kollégium és a 
Bányász Koncert Fesztivál Fúvószenekar képviselői is, vala-
mint még több szervezet és egyéni önkéntesek is szedegették 
a dekkeket. Az igénytelen környezet látványán kívül az eldo-
bott cigarettacsikkek a több ezer toxikus anyagot tartalmaz-
nak, megmérgezik a vízkészletet, s nem utolsó sorban rendkí-
vül hosszú időbe telik, amíg lebomlanak a füstszűrőben lévő 
műanyagok.
Mint arról korábban már írtunk, a márciusi erdei – szintén 
önkéntes – szemétszedések megmutatták, hogy a jó cél érde-
kében igenis képesek összefogni a helyi lakosok. Ehhez persze 
az kell, hogy az ötletgazda a „fotelt” elhagyva képes legyen a 
való életben is megszervezni, levezényelni az összefogást. Az 
akcióba a leginkább csak fesztiválhamutartóként ismert, zár-
ható műanyag csikkgyűjtő forgalmazója (www.csikkm.hu) is 
beszállt több száz zsebhamutartóval. Ez azért is üdvözölendő, 
mert így a „#csikkmentesoroszlany” kampány nem csak egy-
szeri nekifutás, de egyben felmutat olyan, könnyen megvaló-
sítható ötleteket is, amelyek hosszú távon is megoldást jelent-
hetnek. 
A helyszínen Németh Gábor, a városüzemeltetési feladatokat 
ellátó Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt. vezér-
igazgatója elmondta: „Jelenleg is több száz kuka van város-
szerte, amelyekbe csikket is lehet dobni. Az általános tiszta-
sági feladatokon kívül nincs külön, a cigarettacsikkekre vo-
natkozó megbízásuk, de amint az önkormányzat anyagi 
lehetőségei megengedik, hogy még több forrást biztosítson a 
városüzemeltetésen belül a köztisztasági feladatokra, akkor 
vannak konkrétan elképzeléseink erre a témára is.”
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(I.) Oroszlányi Pajtafesztivál
2019. június 29. – Szlovák Tájház

14:30 – Hívogató kertmuzsika – Kridlovka Szlovák Ifjúsági Fú-
vószenekar
15:00 – Megnyitó – a rendezvényt megnyitja Takács Tímea, az 
OKSZIK igazgatója, közreműködik az Oroszlányi Bányász Nép-
dalkör
15:30 – Bránicka Szlovák Gyermek Tánccsoport előadása és 
táncháza
16:00 – Závory Zoltán festőművész tanárra emlékezünk – „be-
szélgetős” kiállításmegnyitó a pajtában – közreműködik a Szíjj 
Irma Kamarakórus
17:00 – KaDarka Társulat műsora
18:30 – Vers, irodalom, zene – könyv és lapszámbemutató – 
Jász Attila Belső angyal című könyve és az Új Forrás júniusi lap-
száma – közreműködik Jász Attila, az Új Forrás főszerkesztője 
és Krulik Zoltán
19:00 – Ady Endre évforduló – megzenésített versek. Előadó: 
Krulik Zoltán, a Makám együttes vezetője
20:00 – Bográcsgulyás-, borkóstolás, batyukból kínálgatás – 
a rendezvény BATYUS, mindenki hozhat magának s barátainak 
elemózsiát, itókát – lényeg a barátkozás!
21:00 – Tóth Viktor jazz szaxofonos és Gyárfás István jazz gi-
táros koncertje

Mindeközben:
A Tájházban óránkénti tárlatvezetéssel látható az oroszlányi 
szlovákok népi kultúráját bemutató helytörténeti-kiállítás;
Mini vásár az udvarban: Molnár Ágnes mesekönyvei, képei és 
Vasadi Gábor ásványai;
Lángos, Kürtöskalács.

Szervező: Oroszlány Barátainak Köre
Támogatók: Oroszlány Város Önkormányzata, Oroszlányi Szlo-
vák Nemzetiségi Önkormányzat, Oroszlányi Közösségi Színtér és 
Könyvtár, egyesületi tagok, barátok
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KAMARAHANGVERSENY 
Közreműködnek: 

   Babics Noémi   hegedű  
  Matus Dorottya  hegedű 
  Rácz Roxána   hegedű 
  Schrantz Máté  zongora 

Zongorán kísér: S. HALÁSZ KÁROLY 
Bakfark Bálint AMI Kamarazenekara 

2019. 
június 22. 
19 óra 

Kamarazenekart vezényli: 
Milán Zoltánné 

Belépés díjtalan! 
Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk! 

OROSZLÁNYI EVANGÉLIKUS TEMPLOM

KONCERT 
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A bokodi erőmű leállásával egyide-
jűleg egy 3 kazános, földgázzal üze-
melő fűtőmű vette át a városi távfűtés 
hőtermelő szerepét. Az ehhez kapcso-
lódó hővásárlási szerződés 2020-ig szólt, 
mely időpont mára egy fűtési szezon kö-
zelségbe került. Az NKM OSZ Zrt. ve-
zérigazgatójával, Lázár Mózessel beszél-
gettünk.

: Mára igen közelinek tűnik ez 
az időpont, mit lehet tudni a városi 
távhőellátás jövőjéről? 
L. M.: A három kazános gázfűtőmű 
egy műszakilag teljesen rendben lévő, a 
Vért telephelyétől telekkönyvileg is el-
különülő, új önálló cég és létesítmény, 
amely hosszú távon alkalmas a szük-

séges hő megtermelésére, hiszen ennek 
érdekében épült. Csoportszintű döntés 
született az MVM Oroszlányi Erőmű-
fejlesztő és a távhőszolgáltató egyesü-
léséről. A folyamat elindult, így a fűtő-
mű – várhatóan még az idén – beolvad 
az NKM Oroszlányi Szolgáltató Zrt.-
be, aminek eredménye-
képpen a hőtermelés 
és a városi hőszolgálta-
tás egy kézben lesz. Te-
hát, egy évvel a korábbi 
hőszolgáltatási szerző-
dés lejárata előtt – hosz-
szútávon is – biztosított 
lesz az ellátás. A város-
ba vezető tranzitvezeték 
2014–15-ben újult meg, 
de az elmúlt időszak-
ban megtörtént a városi 
hőközpontok szétvá-
lasztása és modernizá-
lása is. Ezekből látható, 
hogy korszerű berende-
zésekkel mindenki szá-
mára megnyugtató módon biztosított 
Oroszlány távhőellátása és nyitottak va-
gyunk az új fogyasztók fogadására a to-
vábbiakban is. 

: Mi lesz magával az erőművel? 
L. M.: A Vért telephelye kiváló adott-
ságokkal rendelkezik, jelenleg is jó ál-
lapotban van, számos tevékenységre al-
kalmas lehet. A korábbi – általam is 
képviselt – elképzelések (biomassza fű-
tőmű vagy erőmű) nem valósultak meg, 
holott meggyőződésem, hogy megala-
pozottak voltak. Az MVM, mint tulaj-
donos célja továbbra is az, hogy a Vért 
mindenképpen a térség meghatáro-
zó szereplője maradjon, ami számunk-
ra is fontos. A jövőre vonatkozóan több 
életképes elképzelés került kidolgozás-

ra, miközben tovább folyik a zagytér re-
kultivációja. Jelenleg nincs közvetlen fel-
adatom a Vért-tel kapcsolatban, de erős 
a kötődésem és szívesen segítek bármi-
ben, ezt említettem a cég vezetőjének is. 
Egyébiránt – távfűtés tekintetében – van 

néhány műszaki és egyéb kapcsolatunk 
a Vért-tel, és ez a jövőben meg is marad.

: Befejeződött a profiltisztítás, az 
Ön által vezetett cég már városüzemel-
tetési és ingatlanokkal kapcsolatos fel-
adatoktól mentesen, csak a távhővel 
foglalkozik?

L. M.: Igen. 2016-ban a polgármes-
ter úr megkereste a Nemzeti Közműve-
ket, hogy nyitott a Képviselőtestület az 
Oroszlányi Szolgáltató állam felé tör-
ténő értékesítésére. Mi jeleztük, hogy 
profiltiszta távhőszolgáltatók megvá-
sárlásában vagyunk érdekeltek. Ezt kö-
vetően az Önkormányzat meghozta a 
szükséges döntéseket és az Ön által em-
lített tevékenységek kikerültek a cégből. 
A kapcsolat azonban részben megma-
radt, mert bár az ügyfeleink egyre na-
gyobb hányada választja az elektronikus 
ügyintézést, ennek ellenére Bánki Do-
nát úti központunkban – heti két napon 
– továbbra is fogadjuk őket. Az ügyfél-
szolgálaton – szerződés keretében – le-
hetőséget és helyet biztosítunk az OIH-

nak, hogy ügyfeleit kiszolgálja és ellás-
sa. Mi viszont nemcsak távhő tekinteté-
ben állunk a felhasználók rendelkezésé-
re, mert az országban elsőként és eddig 
egyedüliként Oroszlányban nyílt meg a 
lehetősége annak, hogy ügyfeleink egy 
helyen, egy cég keretén belül intézzék 
távhő, villamos-energia és földgáz ügye-
iket. Ezt a komfortosságot biztosítja és 
kínálja a Nemzeti Közművek, személyes 
ügyintézés esetén, pedig, a Bánki Donát 
út 2. szám alatt. Mondhatnám megnyílt 
a „rezsiablak” egy helyen. 

: Ön nem először ül ebben a 
székben. Hogyan látja most, 2019-ben 
a városi távfűtés helyzetét? 
L. M.: Én azt látom, hogy a felhasz-
nálók alapvetően elégedettek a szolgál-
tatással. A lakások közel 40%-a egye-
di mérővel vagy költségosztóval rendel-
kezik, ez messze kimagaslik az orszá-
gos átlagból. A lakosság és az intézmé-
nyek számára az árak a 2011-es szinten 
befagyasztásra kerültek, majd – három 
lépésben – 20 % feletti mértékben csök-
kentek is, ami nagyban javítja a szolgál-
tatás elfogadottságát. Ez messze nem je-
lenti azt, hogy az NKM Oroszlányi Szol-

gáltató munkatársai 
hátra dőlhetnek, mert 
folyamatosan sok min-
dent megteszünk a meg-
bízható és magas szín-
vonalú ellátásért, na-
ponta kell a felmerü-
lő nehézségeket megol-
dani, főleg fűtésszezon 
idején. A korszerűsí-
tés, a műszaki fejlesztés 
mindig kiemelt fontos-
ságú volt az NKM OSZ 
életében és ez most sin-
csen másképp, rendsze-
resen azon dolgozunk 
miképpen lehet a szol-
gáltatás színvonalán 

emelni, elsősorban a fogyasztók érdeké-
ben. Az elégedettséget objektív oldalról 
is mérni tudjuk. Ügyfeleink kétharma-
da átalánydíjas karbantartási szerződést 
kötött velünk a tulajdonukban lévő un. 
szekunder rendszerekre és berendezé-
sekre. Évek óta egyre többen csatlakoz-
nak a távfűtésre az óvárosban, ráadá-
sul a lakásokban elvégzendő fűtésszere-
lési munkákat rendre velünk végeztetik 
el. Ezek vitathatatlan jelei a bizalomnak. 
A mi gondolkodásunk középpontjá-
ban mindig az ügyfél az első, és ez vala-
mennyi kollégám számára természetes. 
Ennek a hozzáállásnak az NKM Orosz-
lányi Szolgáltató különösen nagy hasz-
nát vette az idei rekord hosszúságú fűté-
si szezonban. 

EGY KÁVÉ MELLETT: 

Lázár Mózes 
az NKM Oroszlányi 

 Szolgáltató Zrt. vezér-
igazgatója

Kávé: cappuccino, édesítőszerrel



2019. JÚNIUS 05

Befejeződött a szokásos tavaszi virágültetés a 
város közterein. Elsősorban a Rákóczi úton, a 
Szent Borbála téren és persze a „nagy” körfor-
galomban találkozhatunk az OIH Zrt. munkatár-
sai által ültetett, előnevelt palántákkal. 

Már nekünk is van nagyméretű városnév felira-
tunk. Helyszínét az indokolja, hogy a kétmillió 
forintba kerülő betűket az Oroszlányi Bányász 
Klub Alapítvány finanszírozta.

Színt is kapott a Gárdonyi Sportcentrum torna-
terme, emellett persze új ablakokat és 20 centis 
szigetelést is. A beton paneles épület komfortja 
és üzemeltetési költségei sokat javulnak így. 

A mentők napja alkalmából tárt kapukkal várták 
az érdeklődőket pénteken az oroszlányi mentő-
állomáson. A legkisebbeket a szirénázó szolgá-
lati autó kötötte le, míg a nagyobbak érdeklőd-
ve hallgatták a felszerelések és a defibrillátor 
használatáról szóló beszámolót.

Erőviszonyok az EP választás után
Az Európai Parlament magyar tagjainak választá-
sán a Fidesz–KDNP 13, a Demokratikus Koalíció 
4, a Momentum Mozgalom 2, az MSZP–Párbeszéd 
és a Jobbik 1-1 mandátumot szerzett – ismertette a 
választás előzetes eredményét a Nemzeti Választá-
si Iroda elnöke a szavazás napjának estéjén tartott 
sajtótájékoztatóján.
Az adatokban nem szerepelt az a körülbelül hatvan-
ezer külképviseleti és levélszavazat, amely várhatóan 
nem befolyásolja a választás eredményét.
A Fidesz–KDNP 1 777 757 voksot kapott (52,14 száza-
lék), a DK 554 286-ot (16,26 százalék), a Momentum 
Mozgalom 338 314-et (9,92 százalék), az MSZP–Pár-
beszéd 227 786-ot (6,68 százalék), a Jobbik 219 539 
szavazatot (6,44 százalék) kapott. Nem érte el az öt-
százalékos küszöböt a Mi Hazánk Mozgalom (113 529 
voks, 3,33 százalék), a Magyar Kétfarkú Kutya Párt 
(89 635 voks, 2,63 százalék), az LMP (74 554 voks, 
2,19 százalék) és a Magyar Munkáspárt (14 385 voks, 
0,42 százalék).
Megyénkben a Fidesz-KDNP (50,08%), DK (19,65%), 
Momentum (8,56%), Jobbik (7,34%), MSZP-Párbeszéd 
(5,59) az élmezőny sorrendje.
Oroszlányban 14970 fő szavazhatott, akik közül 
5434-en jelentek meg a szavazókörben, ez 36,30%-
os részvételi arány. A városban az élmezőny így 
alakult: Fidesz–KDNP (44,11%), DK (26,04%), Job-
bik (7,50%), MSZP-Párbeszéd (7,14%), Momentum 
(7,01%).
Érdekesség, hogy a Fidesz Vas megyében érte el a 
legnagyobb arányú győzelmét 61 százalékkal, és Bu-
dapesten szerepelt a legrosszabbul, ott 41,17 száza-
lékot szerzett. (Az országos átlag: 52,26 százalék.) A 
DK Budapesten és Komárom-Esztergom megyében 
is 19% fölött végzett, Vasban csak 13%-ot kapott. (Az 
országos átlag: 16,21 százalék.)

MTI–HVG–valasztas.hu
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A mostani siker szép példája annak, 
hogy ha valaki kellően elhivatott egy 
cél érdekében és kap lehetőséget a 
bizonyításra (de legalábbis nem hát-
ráltatják), akkor csodákra képes, még 
akkor is, ha eleinte csak ő hisz benne 
egyedül. Beck Ferencnek volt egy ví-
ziója, lelkesedésével, hitével, elhiva-
tottságával és elszánt segítőivel az el-
múlt években az OSE ügye mellé állí-
tották az Önkormányzatot és a kosár-
labda szövetséget is. A csapat értékét 
pedig nem csak pénzben lehet mérni, 
a város ismertségéhez is nagyon sokat 
tesz hozzá: nem kétséges, hogy sokak 
térképére éppen egy ilyen esemény 
miatt kerül fel település. Igaz ez akkor 
is, ha egyébként még nincs is olyan vá-
rosmarketing koncepció, amelybe ez 
beleillene.
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Oroszlánok a barlangban
Oroszlány, amióta csak város, két dologról híres: a bányá-
ról és a kosárlabdáról. A bányának mára kiváló múzeuma 
mellett már csak nyomai és hagyományai maradtak, a kosár 
azonban ismét szárnyal. A ’80-as évek végén az első osztály-
ban bajnoki második, és harmadik helyezést is magukénak 
tudható oroszlányi hívek ismét a legmagasabb osztályban 
drukkolhatnak kedvenceiknek. Közel 30 év munkája kellett 
tehát a mostani feljutáshoz, noha kétségtelen, hogy a folya-
mat az utolsó 5 évben felgyorsult.  

Az OBSK kosárlabda szakosztályának 
bajnokság közbeni megszűnését kö-
vetően 1990. június 5-én  a kosárlab-
da helyi szerelmesei – élükön az OBSK 
utánpótlásában játszó gyerekek szüleivel 
–, megalakították az Oroszlányi Sport 
Egyesületet. Az új egyesület felnőtt csa-
pata azonnal be is nevezett az NB II-be, a 
kosárlabda harmadik osztályába. A csa-
pat az OBSK egy-két felnőtt játékosa és 
a volt ificsapat tagjaival kezdte meg sze-
replését, és az első évben a 8. helyen vég-
zett. A negyedik NB  II-es szezonjában 
az OSE megszerezte első csoportbajno-
ki címét, majd rá egy évre az NB II or-
szágos döntőjét megnyerve kiharcolta az 
NB I/B-be jutást, de az akkori gazdasági 
helyzetben NB I/B-ről Oroszlányban szó 
sem lehetett. Bár a következő években 
még 3 csoportbajnoki címet begyűjtött 
az egyesület, az NB II országos döntőjé-
be jutásra és annak megnyerésére még 19 
évet várni kellett. De addig elég jelentős 
dolgok történtek…
2004-ben csődbe jutott az Oroszlányi 
Sport Egyesület. A romokon létrejött 
Oroszlányi Sportegylet elnöke az OSE 
nemrégiben visszavonult játékosa Beck 

Ferenc lett. A kö-
vetkező 5 évben 
a még mindig az 
OBSK-ban nevel-
kedett játékosok 
adták a csapat ge-
rincét, 2006-ban, 
és 2008-ban még 

két csoportbajnoki címet ünnepelhettek, 
de az évtized végére a kulcsjátékosok fo-
kozatosan kiöregedtek, visszavonultak, 
és a következő években az előző 20 évhez 
képest egészen 2013-ig évről-évre egyre 
gyengébben szerepelt. Utánpótlás fron-

ton sem volt túl rózsás a 
helyzet, a szerény anyagi 
lehetőségek miatt két kor-
osztályban mindösszesen 
kb. 30 igazolt játékosa volt 
az egyesületnek.
2010-től megindult az 
utánpótlásrendszer újjá-
építése, az egylet hatalmas 
energiát fektetett a meny-
nyiségi és minőségi fej-
lesztésbe. Az erőfeszíté-
seket elismerve, és az első 
eredményeket látva az 
Önkormányzat egyre na-
gyobb szerepet vállalt az 
egyesület anyagi hátteré-
nek biztosításában, emel-
lett a TAO nyújtotta lehe-
tőségek adták az egyre bő-
vülő utánpótlásképzés másik anyagi pil-
lérét. 9 év alatt a két utánpótlás csapat-
ból a 2018/2019-es szezonra több mint 
húsz csapat lett, emellett 2013-ban elin-
dult az ovikosár is, és az OSE utánpót-
lásrendszerének keretein belül a város 
mindkét általános iskolájában folyik a 
kosárlabdapalánták képzése.
Az utánpótlás rendszer felpörgeté-
se után – némi késéssel – a felnőtt csa-
pat felturbózása is megkezdődött, a 
2008 óta tartó lejtmenet 2013-ban 
váltott  át hegymenetbe. Ennek 
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A döntőről és az ünneplésről össze-
foglalót, riportokat, az országos sajtó-
megjelenéseket, gyűjtéseket a www.
oroszlányimedia.hu oldalon a Sport 
címke alatt találhatnak.
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 eredményeként az OSE Lions a 
2013/2014-es szezonban bejutott az 
NB  II-es final fourba, és a Sopronban 
megrendezett háromnapos döntőt meg-
nyerve feljutott az NB I/B-be.
A csapat az első NB I/B-s szezonjában a 
13. helyen végzett. Második B csoportos 
évében nem kis meglepetésre egyenesen 
a döntőbe jutott, de a Vasason végül nem 
sikerült felülkerekednie. A 2016-os év az 
ezüstérmen túl is korszakos jelentőségű 
volt az oroszlányi kosárlabda életében. 

Nyár végére elkészült az 
új sportcsarnok, ami meg-
nyitotta az utat a további 
fejlődés előtt.
A 2016/2017-es és a 
2017/2018-as szezonban 
az OSE Lions egyaránt a 
bronzérmet szerezte meg, 
és mindkét említett sze-
zonban bejutott a Hepp 
kupa négyes döntőjébe. 
Előbb a győri döntőben 4. 
lett, majd a 2018. február-
jában Debrecenben meg-
rendezett döntőben több 
mint 200 oroszlányi szur-
koló ünnepelhette a kupa-
győzelmet.
Végül eljött az OSE eddigi 
életében több szempont-
ból is legsikeresebb év. 

2019-ben z OSE U11-es csapata regionális 
bajnok lett, az U14/A csapat pedig beju-
tott az országos bajnokság nyolcas dön-
tőjébe. Ekkora utánpótlás sikerre utoljá-
ra több mint 30 éve, még az OBSK ide-
jében volt példa. A debreceni döntő-
ben a fiatalok végül a 6. helyet sze-

rezték meg. A felnőtt csapat pedig ezen 
a szinten szokatlanul nagy érdeklődés, 
és országos sajtóvisszhang mellett meg-
nyerte a másodosztályú bajnokságot. Pe-
dig szezon közben még nem úgy tűnt, 
hogy ez a szezon hozza el az oly régóta 
várt sikert. Októberben a csapat a har-
madosztályú Pápa ellen kiesett a Hepp 
Kupából, és a bajnokságban nyújtott tel-
jesítménye sem volt túl meggyőző. Az 
alapcélt, a rájátszásba jutást azért termé-
szetesen gond nélkül sikerült teljesíteni, 
hiszen az OSE 21 győzelem és 5 vereség 
mellett a harmadik helyen zárta az alap-
szakaszt. A rájátszás előtt a játékosok és a 
vezetők megbeszélésén elhangzott, hogy 
a rájátszást 6:0-s söpréssel fogja a Lions 
megnyerni, de rajtuk kívül erre túl nagy 
összegben kevesen fogadtak volna.
A rájátszás első körében a négy közé 
jutásért a legnagyobb múltú magyar 
kosár egylet, a harmincháromszoros ma-
gyar bajnok Bp. Honvéd SE következett. 
Az alapszakasz hatodik helyezettjét két 
nehéz mérkőzésen 2:0-s győzelemmel 
búcsúztattuk.
 A döntőbe jutásért annak a MAFC-nak 
a testén kellett túljutni, aki az alapsza-
kaszban oda-vissza legyőzte a mieinket. 
Az elődöntő budapesti odavágóján úgy 
tűnt, harmadszor is gond nélkül meg-
teszik ezt, hiszen 6,5 perccel a mérkőzés 
vége előtt még 17 ponttal vezettek, ekkor 
azonban valami átszakadt az OSE csapa-
tánál, mert 5 perc alatt eltüntették ezt a 

tetemes különbséget, és 
végül hosszabbításban 
elvették a MAFC pá-
lyaelőnyét. A visszavá-
gón már az első perctől 
ellentmondást nem tű-
rően játszott a Lions, és 
magabiztosan harcolta 
ki a döntőbe jutást.

A döntőben tovább hengerelt az OSE, 
a Veszprém pályaelőnye mit sem ért, 
16  ponttal nyert a királynék városában, 
a hazai meccsen pedig már az első ne-
gyedben látszott, hogy ezen az estén 
Oroszlányban bajnokot avatnak. Volt 
amikor már 35 ponttal is vezetett a csa-
patunk, a lefújás pillanatában pedig 29 
pontos különbséget mutatott az ered-
ményjelző. Ezt követően óriási ünneplés 
kezdődött, hiszen beteljesült egy 29 éve 
várt álom, amely talán gyógyírt nyújthat 
a 29 évvel ezelőtt történtekre.
És az egylet vezetői, munkatársai, edzői 
és játékosai mellett nem mehetünk el 
szó nélkül a szurkolótábor mellett sem, 
akik a leg kilátástalanabb években is ki-
tar tottak szeretett csapatuk mellett és 
akikről az ország egyik legolvasottabb 
online hírportálja így írt a bajnoki dön-
tőt követően: „Ilyen legyűrhetetlen szen-
vedéllyel ritkán találkozni a magyar le-
látókon.”, „… a csapat pedig hosszú idő 
után visszaverekedte magát a legfelsőbb 
osztályba. A szurkolóik már eddig is oda 
tartoztak.”
A döntő visszavágójára a nagy csar-
nok kicsi lett, 1400 fős kapacitása kevés-
nek bizonyult. A jövőbeli meccseknél 
már nagyobb szerepet kap majd a 
jegyelővétel, és a bérleteknek is nagyobb 
jelentősége lesz. A jövővel kapcsolat-
ban pedig nincsenek igazi kérdések, aki 
nem tudná, hogy mi következik, az elég 
ha feltekint a B közép elé kifeszített mo-
linóra, amin a minden meccs végén fel-
dübörgő P.Mobil dal refrénje szerepel: 
„Menj az úton, menj tovább!”
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A Nemzeti Élelmiszerlánc-bizton-
sági Hivatal (Nébih) tájékoztatja a 
horgászokat, hogy 2019. május 31-
én véget ér számos halfaj ez évi faj-
lagos tilalmi ideje. Így ismét ki lehet 
fogni a pontyot, gardát, domolykót, 
jászkeszeget, valamint a szilvaorrú 
keszeget, a paducot és a márnát. Az 
említett halfajok fogási tilalmának fel-
oldását követően, június 1-jétől már 
csak három halfaj egyedeit védi a faj-
lagos tilalmi idő. A kősüllő 2019-ben 
már június 29-től fogható. A compó 
június 14-én éjfélig nem fogható ki, és 
ugyanaddig tart a harcsa 100 cm-nél 
kisebb testhosszú egyedeire vonat-
kozó tilalom is.



A Volánbusz Zrt. az 1257 Budapest–
Tatabánya–Kisbér autó busz-vonal 
munkanapokon köz le ke dő járat-
párjá nak (5:15 Kis bér–Buda pest, 
vala mint 17:35 Buda pest–Kis bér) le-
állítását tervezi 2019. június 15-től. 
A vasárnapi, fővárosba történő visz-
szautazást kiszolgáló járatok közle-
kedtetése nem változik.



Az önkormányzat a Borbála-telepi 
Óvoda felújításának első szakaszá-
hoz 30 millió forint összegű pótlóla-
gos anyagi fedezetet biztosít, mert 
az óvoda felújításának első szakaszá-
ra a becsült bruttó 39 és félmillió fo-
rint helyett, a legalacsonyabb áraján-
lat is több mint 58 és félmillió forintra 
érkezett.



Litániákat tartanak a harangjait 
visszakapott Falusi Kápolnában, 
szeretettel várják a Szűzanya tisztelő-
it 17 órakor az alábbi napokon: június 
9., július 14., augusztus 11., szeptem-
ber 8., október 13.



Szigorodnak a Meteorológiai Szol-
gálat által használt veszélyjelzések. 
A citromsárga-naranccsárga-piros 
osztályozás fokozatai jól követhetők: 
Az új rendszerben már a legegysze-
rűbb, dörgéssel járó zivatarra is fi-
gyelmeztetéssel hívják fel a figyelmet, 
a középső jelenti a klasszikus vihart, 
akár jéggel és ágak letörésével, míg 
a legkomolyabb jelzés már tetők leté-
pését, több fa, villanyoszlop kidőlését 
is jelentheti.

Nehézfém korongok
Kiváló formában vannak súly-
emelőink, az év feléhez érve rövi-
den összefoglaljuk idei eredmé-
nyeiket. 
Februárban heten vettek részt 
Likerecz Attila és Bagócs János 
tanítványai közül a BKV Előre csar-
nokában megrendezett Baczakó 
súlyemelő emlékversenyen. A fia-
talok hat arany és egy ezüstérem-
mel térek haza, szereplésük értékét pe-
dig igencsak megemeli, hogy sorra dön-
tögették az országos rekordokat. Sza-
lai Lili a 64 kg-os serdülő korcsoport-
ban remekelt, ahol lökésben és szakítás-
ban is minden kísérlete újabb csúcs volt, 
így mától 147 kg ebben a kategóriában 
az új országos összetett rekord. Eszenyi 
Fanni a 49 kg-os súlycsoportban lökött 
63-kg-ot, ami új országos serdülő csúcs, 
de Bimbó Brendon, Talabér Szonja, Hu-
ber Bence és Mikhel Eszter is a dobogó 
legfelső fokán végzett, míg a felnőttek 
között induló Kalamár Krisztián ezüst-
éremmel térhetett haza a fővárosból. 
Márciusban ismét ragyogóan szerepel-
tek tanítványai a tatabányai területi ver-
senyen. A rendezők mellett kisbéri, győ-
ri, fővárosi sportolók is dobogóra álltak 
az oroszlányiak társaságában a megmé-
rettetésen, amin városunkat tízen kép-
viselték. Közülük 8-an aranyéremmel, 
ketten bronzzal térhettek haza. Jó for-
mában voltak a fiatalok, nyolcan tudtak 
javítani eddigi eredményeiken, de ki kell 
emelni Kalamár Krisztiánt, aki 135 kilót 
lökött, valamint 115-öt szakított, 15 kiló-
val megjavítva ezzel eddigi legjobbját.
Áprilisban kilenc fiatalt nevezett be 
a versenybe a Városi Súlyemelő és 
Erőemelő Egyesület Budapesten. Kö-
zülük heten aranyéremmel tértek 
haza a kétnapos iskolás bajnokság-
ról. Bagócs János külön is kiemelte 
Szalai Lili teljesítményét, aki a 64 
kg-os súlycsoportban saját országos 
rekordját megjavítva, 81 kilogrammos 
lökésteljesítménnyel végzett az élen. 

További aranyérmet szereztek: Bimbó 
Brendon, Huber Bence, Lucz Levente, 
Mikhel Eszter, Oláh Natália és Talabér 
Szonja.
Májusban Zalaegerszegen három ver-
senyt is rendeztek két nap alatt a hétvé-
gén, amire népes küldöttséggel utazott 
az oroszlányi súlyemelő csapat. Likerecz 
Attila és Bagócs János tanítványai 
parádésan szerepeltek, hiszen majd 
mindenki nyert súlycsoportjában, s 
akik nem, azok sem adták alább az 
ezüstéremnél. Szombaton az országos 
csapatbajnokságon Szalai Lili szerepelt 
a legjobban, három országos serdülő-
csúcsot is megdöntve, de az ötfős csa-
pat többi tagja (Bimbó Brendon, Huber 
Bence, Lucz Levente és Kalamár Krisz-
tián) is odatette magát, amivel országos 
összesítésben a 4. helyen végeztek. Tel-
jesítményük értékét növeli, hogy tavaly 
az együttes a legjobb nyolc közé sem ju-
tott. Vasárnap délelőtt aztán a Göcsej 
Kupán hullottak az aranyak az oroszlá-
nyiak nyakába: Mikhel Eszter, Oláh Na-
tália, Bimbó Brendon, Lucz Levente áll-
hatott a dobogó legfelső fokára, Huber 
Bence pedig ezüstérmes lett. Vasárnap 
délután végül a legfiatalabbak álltak a 
dobogóra a területi minősítőversenyen. 
A kilenc éves Mikhel Panka mellett, a 
12 éves Ehrlich Panka, Molnár Boglárka, 
Mikite Dániel nyakába is aranymedál 
került, Varga Attila pedig az ezüstig 
jutott. Többüknek egyébként ez volt az 
első hivatalos nagyversenye.
Szintén májusban Kisbér adott otthont a 
súlyemelő tini országos bajnokság nyu-

gati csoportküzdelmeinek. A 8-12 
éves sportolópalánták öten utaz-
tak a megmérettetésre Likerecz At-
tila és Bagócs János tanítványai 
közül. Mikhel Panka, Ehrlich Pan-
ka és Eszenyi Fanni nemcsak meg-
nyerte súlycsoportját, de a legjobb 
teljesítményt elismerő különdíja-
kat is bezsebelték, míg a szintén 
aranyérmes Mikhel Eszter sorra 
javítja egyéni csúcsait, most 15 kg-
al. A szintén induló Sikos Dávid 
ezüstéremmel térhetett haza.
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Nem nyaralni mentek
Már a Nagykanizsai selejtező után tud-
ni lehetett, hogy az idei világbajnok-
ság többszempontból is más lesz, mint 
az eddigiek. A Silhouette együttes tán-
cainak nagy részét a zsűri az „A” ligá-
ba, azaz a profik közé sorolta. Ráadásul 
a végzős középiskolások, az érettségi-
re való felkészülés miatt csak a jól sike-
rült írásbeli vizsgák után merték vállalni 
a megmérettetést, ehhez azonban a hely-
színen, a horvátországi Porecben kellett 
kivívni a döntőbe jutást. Csáky Mária ta-
nítványai ilyen előzmények után vágtak 
bele a nagy túrába. A világbajnokságon 
22 nemzet tízezernél is több táncosa ver-

sengett a helyezésekért, a dicsőségért. Az 
isztriai kis település egy hétre valóban a 
tánc fellegvára lett. A rendezvény a ver-
seny, a szakmai kihívás mellett a tovább-
képzésekről is szól. Neves táncosok tar-
tottak bemutatókat, ahol újabb és újabb 
mozdulatokat, praktikákat leshettek el 
az érdeklődők.
Az oroszlányi táncosoknak a Nagykani-
zsán kvalifikált táncok mellett még há-
rom darabbal sikerült a döntőbe táncol-
niuk magukat. A selejtezők után az első 
nap a legkisebbek léptek színpadra az 
Együtt, című moderntánccal, de az ered-
ményükre egy napot várni kellett. An-
nál nagyobb volt az öröm, amikor az első 
helyért járó díjat a magasba emelhették.
Csáky Mária tanítványai, jó részt mo-
dern, illetve kortárstáncban indultak 
a versenyen, de ahogy mesterük vall-
ja, minden a klasszikus balett alapjaira 
épül, így külön öröm, hogy a nagy lét-
számú és rendkívül színvonalas klasszi-

kus balett versenyben sikerült megsze-
rezniük a negyedik helyet az Esmeralda 
című darabbal.
A profi, azaz az „A” ligában három da-
rabbal versenyeztek a Silhouettesek. Ju-
nior korosztályban a Burok című darab 
hatodik, míg a Hangok a negyedik he-
lyen végzett. Talán az is mutatja a világ-
bajnokság színvonalát, hogy milyen ní-
vós előadások voltak, hogy a Magyaror-
szágon első és legjobb koreográfiát nyert 
darab lecsúszott a dobogóról. Az „A” liga 
fénypontja, a felnőttek szereplése volt. 
Talán most voltak utoljára együtt a vég-
zős középiskolások színpadon és ennek 

tudatában táncolták el a Párhuzamos 
horizontok, című darabot, amellyel a do-
bogó második fokára állhattak. 
Csáky Mária így értékelt a verseny után: 
„Nagyon boldog vagyok, hogy a gyere-
kek itt lehettek és megmutathatták tudá-
sukat. Fontos szakmai tapasztalatot sze-
reztünk mindnyájan. Azzal, hogy a pro-
fik közé sorolták a táncaink nagy részét, 
ezzel még nagyobb ösztönzést kaptunk, 
arra, hogy mind többet és többet fejlőd-
jünk. Bízom benne, hogy az a sok támo-
gató, aki mellénk állt ugyanolyan büszke 
ránk, mint ahogy én a tanítványaimra. 
Nagyon szép zárása volt ez a világbajnok-
ság az idei esztendőnek. Abban meg csak 
bízom, hogy itthon megoldódik a terem 
gondunk, mert nagy terem hiányában a 
gyerekek nehezen találják fel magukat a 
verseny 14x14 méteres színpadán.”

Mezei Péter 
fotó: Vári Szilvia

Aranyérem 
az orosz erdőkből is

Az oroszlányi Búr Zoltán nyerte a 
XXI. Szarvasbőgő Európa Bajnoksá-
got. A versenyen az első, második és 
negyedik helyezett is a magyarok kö-
zül került ki, bebiztosítva ezzel a csa-
patverseny aranyérmét is. Fehérorosz-

országban 13 ország 39 versenyzője mér-
te össze tudását a nagyközönség szá-
mára kevésbé ismert versenyszám-
ban. A szarvasbika hangjának utánzá-
sa egy speciálisan képzett torokhang, 
amely nagyon igénybe veszi a torkot, és 
sok gyakorlást kíván. Az elsajátításának 
legjobb módja, hogy sok időt kell tölteni 
az erdőben bőgéskor. Az EB mezőnyét 
minden évben 10-15 hazai versenyzőből 
válogatják ki a FeHoVa versenyén. 
Búr Zoltán kisfiú korától a vadászverse-
nyek látogatója, mostani helyezés több, 
mint 5 év munka eredménye. A ha-
zai versenyzők a Vadászati Kulturális 
Egyesület jóvoltából jutottak ki a meg-
mérettetésre, elért eredményük a szer-
vezet eddigi legnagyobb sikere.
A fiatalember újságunknak elmondta, 
hogy az értékelés során a zsűri szaktu-
dásán kívül sok múlik az indulók sor-
rendjén, számán is. A rendezők nagyon 
vendégszeretők voltak, a helyszínhez 
mintegy 3 órás autót vezetett – végig 
csodálatos erdőségben. A versengést így 
teljes nyugalomban, minden külső za-
varó körülménytől mentesen tarthatták 
meg. A jövő évi EB-t Lengyelországban 
tartják, a 2021-es viadalt pedig már Ma-
gyarországon. 
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Ötödik éve a legjobbak

Május 24–26-án, Mosonmagyaróváron 
rendezték a XIX. Magyar Mazsorett 
Bajnokságot. A versenyévad legjelentő-
sebb megmérettetésén a Hébé Művésze-
ti Iskola ismét kiválóan teljesített: a 14 

benevezett produkció 10 Magyar Bajno-
ki címet, 3 ezüstérmet és egy ötödik he-
lyezést hozott nekik, Pán Péter című ko-
reográfiájuk pedig különdíjat érdemelt. 
Ezzel sorozatban ötödik éve ismét az or-

szágban a legeredményesebb csapat a 
Hébé Művészeti Iskoláé. A bajnokságon 
elért eredményeik alapján az Európa Baj-
nokságra is kvalifikációt nyertek, melyet 
idén Győrben rendez az IAM Nemzet-
közi Mazsorettsport Szövetség augusz-
tus 15-18-án. 

Hanzli Éva

Titkos a Hunyadisok 
helyezése

Az iskola harmadik alkalommal indult 
a TV2 „Nagy Vagy!” című vízi vetélke-
dőjén, melyen az első évben győztesek, 

a másodikban 3. és 4. helyezettek let-
tek. 
A versenyre 6+2 fős csapattal lehet ne-
vezni, melyben 4 alsó tagozatos, 2 felső 
tagozatos diák, 1 felnőtt férfi és 1 felnőtt 
nő van. Hozzájuk a versenyen csatlako-
zik még egy tag, egy közismert személy: 
sportoló, riporter, vagy színész. 
Az oroszlányi csapat tagjai: Durai Ro-
land, Balázs Mirabella, Józsi-Tóth Pet-
ra és Hideg Hunor alsó tagozatos tanu-
lók, Péterfi Liza és Mester Ákos felső ta-
gozatos tanulók, Balázs Gyula édesapa és 
Lovrity Ingrid testnevelőtanár. 
A versenyt a szokásos helyszínen, a kecs-
keméti uszodában rendezték, ahova az 
ország minden tájáról érkeztek indulók. 
Az edzéseket az Oroszlányi Ingatlanke-
zelő és Hasznosító Zrt. biztosította az-
zal, hogy ingyenes uszodahasználatot 
biztosított. A felkészítők: Kertész Zsolt és 
Lovrity Ingrid testnevelők voltak. A 18 
csapat 3 csoportban mérte össze ügyes-
ségét és a Hungarikumokról szerzett 
tudását. A feladatok között volt, ami-
kor tutajon állva kellett elhúzni a má-
sik csapat ellenkező irányba evező tuta-
ját, égő gyertyát kellett vízipisztollyal el-
oltani, vagy a víz felületéről szákkal ösz-
szeszedett puzzle darabokból Magyar-
ország térképét összerakni. Valamennyi 
feladathoz a jó úszástechnika, az evezés-
ben való jártasság, és elsősorban a kiváló 
csapatmunka elengedhetetlen volt. 
A TV2 kifejezett kérésére nem közölhet-
jük az eredményt, de az iskolában any-
nyit elárultak, hogy érdemes lesz nézni 
a tévében a versenyt (június 16-án, majd 
a döntő adásait június 23-án és 30-án), 
mert büszkék lehetünk majd rájuk!
Képünkön a csapat, az okleveleken kita-
karás rejti az elért helyezésüket. 

„Út a tudományhoz”
2016 után ismét pályáztak és nyertek 
a Hamvas Béla Gimnázium diákjai az 
„Út a tudományhoz” című diákkuta-
tást támogató ösztöndíjprogramban. 
Ennek keretén belül a Bokodi-tó élővi-

lágát kutatják, Eichardt János útmutatá-
sa alapján. Tevékenységüket hivatásos 
kutatók is támogatják: Dr. Kutasi Csa-
ba, entomológus, a Bakonyi Természet-
tudományi Múzeumból és Dr. Szinetár 
Csaba, egyetemi tanár a Nyugat-
Magyaroroszági Egyetemről. 
A mai világunkban egyre fontosabb sze-
repet kapnak a vizes élőhelyek, hiszen 
ezek megőrzésével számos élőlénynek 
adunk esélyt a fennmaradásra. Az egyik 
ilyen lehetőség a tavak esetében a náda-
sok jelenléte, melyekben elsősorban a 
vízhez kötött fajok maradnak fenn és ta-
lálnak fészkelő vagy búvóhelyet. Ehhez 
a Bokodi-tó „lebegő falu” házai között 
megbúvó, kisebb-nagyobb öblök nyúj-
tanak segítséget, ahol a nádasok, füzesek 
és nyárfások védelmében az állatok me-
nedéket kapnak. Itt kezdték el a diákok 
a tó, és annak élővilágának vizsgálatait.
A kutatásokat már tavaly ősszel terep-
bejárásokkal és terepi felvételezésekkel 
kezdték, míg idén ezt már kéthetes le-
bontásban vízminőség-mérésekkel és az 
élővilágot célzó vizsgálatokkal egészítet-
ték ki. A Bokodi-tó partján található ná-
das-füzes vagy néhol nyárfás élőhelyeit 
vették górcső alá a fiatalok, néhol a hor-
gászokkal beszélgetve kaptak az élővi-
lággal kapcsolatos információkat, adato-
kat. Mivel a tó életközösségéről alig van-
nak ismereteink, ezért egy átfogó, egy 
éven keresztül történő vizsgálatsorozat 
adhat képet a tó élővilágáról. 
Minderről június 7-én, 15 órakor egy elő-
zetes ismertető-tájékoztató bemutatót 
adnak a diákok a Hamvas Béla Gimná-
ziumban, amelyre minden érdeklődőt, 
horgászt és természetkedvelőt szeretettel 
várnak a fiatal kutatók.

Ippon Zeltwegben is
Május 11–12-én az Oroszlányi Judo 
Club versenyzői Ausztriában jártak, 
Zeltwegben – ahová 20 éves barátság 
köti őket. Az egyre nagyobb 2 napos 
nemzetközi versenyen az indulók szá-
ma az idén elérte a közel 1000 főt. A ha-
zai osztrák klubok mellett magyar, szlo-
vák, francia, olasz, cseh, szlovén, román, 
izrael, horvát nemzetek érkeztek az egy-
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UNATKOZOL, 
NEM TUDSZ MIT 

CSINÁLNI? 

Gyere Karatézni!  
Csupán egy havi díjért  
idén végig edzheted 

a nyarat. Ne légy lusta! 
Gyere, próbáld ki, 

szerezz új barátokat! 
Mozogj, légy egészségesebb!  
Edzések a volt Arany János 

Iskola tornatermében.  
Kedd 18 óra, csütörtök 
18 óra, péntek 19 óra 

Keress minket a face book on: 
Raion Dojo Oroszlany
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re rangosabb versenyre, az oroszlányi-
ak 6 fővel neveztek. A kimagaslóan erős 
mezőnyben 2 fő állhatott a dobogóra: 
Áncsák Kitti Bettina nem talált legyőző-
re, és a dobogó legmagasabb fokára áll-
hatott, míg Krüpl Georgina bronzérmet 
vehetett át az eredményhirdetésen. A 
győzteseket az érem mellett kupával is 
díjazták. Pontszerző helyen végzett még 
Gyurkovszky Szilárd és Wertheim Domi-
nik is. Képünkön az oroszlányi csapat, 
középen a vendéglátójuk. 

Izsáki Erika 

Országos Maraton 
Bajnokság, Győr

Kajak. Mint már évtizedek óta, eb-
ben az évben is a Mosoni-Dunán került 
megrendezésre a Graboplast Országos 
Maraton Bajnokság minden korosztály-
ban. Idén minden idők legnépesebb me-
zőnye gyűlt össze. A gyermek, a kölyök, 
a serdülő, az ifjúsági és a felnőtt korosz-
tályt is beleszámítva közel 2000 indu-
ló volt, amihez még 400 masters csatla-
kozott a győri eseményen. Nagyon szé-
pen megtöltötték az egyesületek a partot 
és a vízfelületet egyaránt. Mivel sok volt 
a résztvevő, nagyobb volt a kihívás is a 
versenyzőknek is, így remek futamokat 
láthattunk. Az időjárás ideális volt, és a 
győriek is kitettek magukért, ami a szer-
vezést illeti. „Nagyon köszönjük a klu-
boknak, hogy ennyi gyereket elhoztak az 
OB-re” – mondta elégedetten Boros Ger-
gely szakmai igazgató. A Vér te si Erő mű 
Sport egye sü let kajakszakosztálya húsz 
utánpótlás korú és öt szabad idős, illet-
ve mas ters versenyzőt nevezett, akik az 
alábbi eredmé nye ket érték el: 

Utánpótlás – K1 Férfi Serdülő U15, 15 km 
döntő (26 induló): 10 . Kerek Tamás Ist-
ván; MK1 Férfi Gyermek U12, 5 km  dön-
tő (11 induló): 7. Komor László Dávid; 
MK2 Női Gyermek U12, 5 km döntő (14 
induló): 9. Bacsányi Krisztina–Mayer 
Maja; MK2 Női Gyermek U10-U11, 5 km 
döntő (8 induló): 5. Becker Norina Adri-
enn–Leskó Vivien; Szabadidős és Egye-
temi K1 Férfi, 10 km döntő (18 induló): 

7. Tokai Tamás; Masters – K1 Női Mas-
ters 10 km 35-39, döntő: 1. Dr. Simon Csil-
la; K2 Vegyes Masters 10 km 35-39, dön-
tő: 1. Dr. Simon Csilla–Nagy Viktor.

4. korcsoportos 
Kosárlabda Diákolimpia 

Országos Elődöntő
Május végén nálunk rendezték a 
2018/19. évi Kosárlabda Diákolimpia 
4. korcsoportjának (2004–2005-ben 
születettek) Országos Elődöntőjét. Az 
Oroszlányi Hunyadi Mátyás Általános 
Iskola a Komárom-Esztergom megyei 
döntő megnyerésével vívta ki a jogot a 
részvételre. A versenyen rajtunk kívül 

a Győr-Sopron megyei bajnok a Sopro-
ni Berzsenyi Dániel Gimnázium (elő-
ző évi országos bajnok), Vas megyéből 
a Szombathelyi Paragvári Utcai Általá-
nos Iskola, valamint a Budapesti Eötvös 
József Gimnázium csapata vett részt. A 
Hunyadisok az első mérkőzésen legyőz-
ték szombathelyi csapatot, majd a döntő-
ben ugyanezt tették a budapesti csapattal 
is. Ezzel a sikerrel a Hunyadisok mind-
három kosárlabdában kiírt Diákolimpi-
án (3. és 4. korcsoport + B33) az ország 
legjobb nyolc iskolája közé került, amit 
az ország egyetlen iskolája sem mond-
hat el magáról. A fiúk a 4. korcsoportos 
Kosárlabda Diákolimpia Országos Dön-
tőjén Egerben képviselhetik iskolájukat. 
A csapat tagjai: Árva-File Balázs, Bal-
iga Ákos, Czermann Máté, Hegedűs Mi-
lán, Kulcsár Ambrus, Mester Ákos, Né-
meth Máté, Pap Levente, Polónyi Ákos, 
Szabadfi Márk, Szűr Balázs, Ungvárai 
Zsombor. Edző: Gurszky Géza.

Gazdát keres
ÖCSI egy hat hetes kisfiú, aki nagyjából spániel 
méretűre fog megnőni, miközben mindenki arcára 

mosolyt csal. Első oltásán túl van, teljesen 
egészséges. Chipelve, ivar talanítási kötelezettség gel 

fogadható örökbe. Infó: 06 20 378 3364
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Hamis nyár
Ahogyan a nyárba csúszunk bele szépen lassan és az idő-
járás viszontagságos körülményeit figyelem, egyszerre át-
vitt értelmezést kap minden. Költők és írók kedvenc epizo-
dikus váltakozása az évszakok elmúlása és az újak kezdete, 
mint az életünk különböző szakaszai is. nemrég beszéltem a 
szomszédommal, aki úgy fogalmazta meg, hogy Oroszlány-
ban már három hete esik és nem normális az idő, csakúgy, 
mint az emberek. És valóban így van. Elég kinéznem az ab-
lakon és egyszerre azt látom és érzem, hogy semmi sem a 
régi, semmi sem megszokott, a világunk fenekestül fel van 
fordulva és mi magunk is. Semmi és senki sem stabil, bár-
mennyire próbáljuk leplezni. Ma már nem az a kérdés, hogy 
kinek van valamilyen baja, hanem az, hogy két problémás 
ember találkozása pozitív előjelű társulás vagy romboló ha-
tást gyakorol. Illúziókat kergetünk arról, hogy legyünk va-
lakik, hogy minél több és több pénzünk legyen, aztán köz-
ben az élet elmegy mellettünk. A gazdag nem biztos, hogy 
egészséges vagy boldog, akit szeretnek egyáltalán nem ga-
rantált, hogy vagyonos, az egészséges lehet gazdag, de ma-
gányos, a beteg a halálos ágyán több látogatót fogad, mint 
a színes életet élő szingli. Semmi sem garantálja, hogy a le-
pel fellibbenése szépséges dolgokat hoz minden pillanatban. 
Idővel az ember rájön, hogy fél karját adná egy nyugodt, 
harmonikus környezetért, egy szerető és őszinte társért, 
mert a nő számára a legcsodásabb dolog lehet egy igazi férfi 
védelmező ölelése és törődése, ragyogtatása. A férfi számá-
ra pedig elengedhetetlen a nő gyengédsége, háttérországa, 
amiben kiteljesedhet. És ahogyan nézek ki az ablakon, el-
gondolkodom rajta, vajon hányszor rontottam el életemben 
ennek az esélyét… Hamis világ hamis bálványai közt imád-
va lenni önmagában a legnagyobb hazugság. Igaz szeretet-
ben élni és azért megküzdeni valódi kihívás, de mindennél 
jobban megéri. 
Elképzelem magam gyógyultan, hátrahagyva minden fáj-
dalmat és szégyent. Hófehér lapot kapva az élettől. Soha 
többé nem állni önmagam boldogságának útjába. Hogy tu-
dom mit jelent őszintén szeretni és bízni egy társban. Elkép-
zelem magam, hogy meg tudom tenni, meg tudom fejlődni. 
Elképzelem, hogy a szeretet maga az életem… 
Addig is a szakadó esőben bőrig ázva, az esőcseppekben ér-
zem a legördülő könnycseppjeimet is és bízva tekintek az 
égre, ahol kisüt majd a nap. Addig is letörlöm az eddigi út 
porát és teljes szívvel gondolok bármely férfira, kinek egy-
kor oldalán álltam. Őszintén bocsánatot kérni, mert nem 
tudtam, hogyan szeressek. 
És TE?  Pázmándi Anikó

Kevesebb bűncselekmény 
60%-kal csökkent a bűncselekmények száma városunkban 2009 óta – kezdte 
beszámolóját Kiss Sándor rendőr alezredes, az Oroszlányi Rendőrkapitányság 
vezetője. A májusi képviselőtestület előtt tartott éves, rendes beszámolójából 
egyebek mellett azt is megtudhattuk, hogy az általános eredményességi muta-
tójuk 77% körül van. 
A testületnek benyújtott összefoglalója alapján a 2017-2018. évek viszonylatá-
ban elmondható, hogy a lopások, betörések, autólopások és egyéb közterületen 
elkövetett bűncselekmények száma egyaránt csökkent. A garázdaságok szá-
ma emelkedett 7-ről 14-re, igaz, szinte az összes elkövető megkerült azonnal. 
A kábítószerrel kapcsolatban indított ügyek száma továbbra is alacsony, noha 
– még ha csak mutatóba is, de – megjelent a jellemzően ide kapcsolható rab-
lás-kifosztás is. Ugyan nem okoz meglepetést, de kimondható, hogy „az illegá-
lis migráció nem volt jellemző.”
A közlekedők biztonsága érdekében – országosan – 2018. második felétől nem 
a korábban ismert módon, előre beharangozott helyszíneken mérik a sebessé-
get rendőrautókból, hanem az eddigiekhez képest rejtetten, jelzés nélküli, „ci-
vil” autókban állítják fel a traffipaxokat. A közlekedési balesetek száma szintén 
csökkent 2017-hez viszonyítva, a vezető baleseti ok pedig nem az ittasság, ha-
nem az írott szabályok (azon belül is a sebességhatár, elsőbbségadás, kanyaro-
dási szabályok) megsértése. Jellemző baleseti gócpont a városban nincsen, de 
a kerékpárosok szintén nagy arányban okozói a baleseteknek, így őket kiemel-
ten ellenőrizték.


